درباره هجوم نمای رومی به شهرهای ایران که فارغ از اقلیم و بافت و هویت شهری سیمای همه شهرهای مختلف کشورمان را شبیه به هم کرده است

ZENDEGI SALAM

ضمیمه روزنامه خراسان

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱

۲ مهر ۱۴۴۴ ۲۱۸ اگوست ۲۰۲۲

شماره ۲۱۲۲

۲۲۴۲

می‌کنیم، پس لابد طرفداران نمای قدیمی هستیم و مثلاً کاهگل را پیشنهاد می‌کنیم. «چنین برداشتی از موضوع بوده بحث، روش دفاعی کسانی است که در برابر استدلال‌های مطرح شده پاسخ نمی‌دهند. چرا؟ چون بودجه رومی دیده‌اید؟ من که سراغ ندارم. چرا؟